(Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
<<Берегово-Сыресевская средняя общеобраз овательная школа)>

Приказ
от 09.01.2024 г.

О временном приостановлении учебно-воспитательного
процесса в 1-б классах в связи с неблагоприятной
эпидемиологической обстановкой по ОРВИ

В связи с неблагоприятной
заболеваемости орви в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отп,rендть учебньте занятия в 1 - 6

лъ1

эпидемиологической обстановкой по ОРВИ и ростом

классах с 10 января по12 января 2024 года

включитрльно.
2. Класёньrм руководителям довести до сведения родителей обl^rающихся информацию

об отмене,занятий в 1 - б классах с 10 января по12 января 2О24rода включительно.
i

З. Органиiрвать систему учебной деятельности в дистанционном формате в соответствии

с Положением об организации учебно- воспитательного процесса в актированные дни
(форма обучения - индивидуаJIьнаII, самостоятельнчtя, дистанционнаJI; сроки получения

заданий обl^ла:ощимися и предоставления ими выполненньD( работ).
4.Заместителю директора по УВР Митрониной В.Н. обеспечить проведение мероприятий *

_

в соответствии с главой б санитарно- эпидемиологических правил СП З.|.2.1З19-0З -'

<Профилактика гриппа).
5. За:rдеётителю директора по ВРБалакиной Е.В. обеспечить обучающихся, классных

руководителей, работников школы дополнительной информацией по

профилактикевирусных инфекций, передаваемых воздушно-капельЕым путем.

6. Советнику директора по воспитанию Поляевой М.А.-провести работу с классными

руководителями 1-6 классов с целью доведения ими информации до родителей о

необходимости дополнительной витаминизациии поддерживающем питании детеЙ.

7. Классным руководителям усилить контроль за организациеЙ противоэпидемических

мероприятий.

9. Заместителю директора по УВР Митрониной В.Н. определить совместно с учителями-
rrредметникrlми, классными руководителями систему организации уrебной деятельности
в дистанционном формате.
10. Учителям-предметникам разместить Еа образовательной платформе кСферум>

ссылки для просмотра видео-уроков, домашнее задание, расписание занятий в

дистанционной форме.
11. Учителям - предметникам скорректировать тематическое планйрование

предметам с целью выполнения 1^rебных прогрitмм.

12.УборпlикаN,{ служебньтх поN,Iешений обеспечить проведение дезинфекционных

по всем

I\{ероприятий во всех помещениях

1 3 " Контроль за исполнениеN,I насl

ы.

13" Контроль за исполнениеN,{ прLIка:jа оставляю за собой.

И.о. директора школы /// а.l "ф Ш;r_цяева Р.В./-
ч;;1",:-i:',._i

С приказом ознакоN,t,цены и согласны:

С приказом ознакомлены:

Фио
Климкин А.В.
Логинов А.А.
мешихина Т.н
Абрамова О.А.
Шунихина
м.н.
Бабанова Т.Г.
Кежаева Е.А.

Фио {ата Роспись
Ша_тяева Р.В.
Упыркина Л.П.
Абрапrова В.И
Пlтскайкина Л.В.
По,пяева N4.A.
ГIоляев В.В.
N4итронина В.Н.
Миронова Н.В.
Балакина Е"В.
Булина О.П
Аверкин И.А.

f!0./и
0Q, tэa. ,) tt

а9,о/;?
0_1_!lJJ
о9 _ol, l,Чt,

09.аt lч
flE,ar.2l/
{2 ?, р/, /1/
о9, р/."х

'plllll
,0а, о/,l у

с о,о/Д у
r#,оV.llл

щф
2J,o|-t ц
aзJltL!

ЕЁйl */